נקודת איסוף עצמית הינה בכתובת החורש 36 עתלית והיא נגישה וללא כל מגבלה. אין קבלת קהל הרכישה מתבצעת באמצעות רשתות השיווק והחנויות הפזורות בארץ.

### נגישות באינטרנט

התאמות הנגישות באתר החברה בוצעו בהתאם להתקנה 35 בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, לתקן הישראלי "ת"י 5568 קווים מנחים לנגישות תכנים באינטרנט" המבוסס על הנחיות WCAG-Web Content Accessibility Guidelines 2.0 לרמה AA ובכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

### תקינה

האתר נתמך על ידי הדפדפנים הנפוצים, בגרסתם העדכנית ביותר.